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Basın Açıklaması 
Gerçek Köklü Değişim, Mevcut Sisteme Yama Yapmak Değil, Bütünüyle Ortadan Kaldırmaktır! 

 
 Abdülmelik El Husi, 21 Eylül 2014’ün 9.’ıncı yıl dönümünde yaptığı konuşmada, Peygamber’in doğum 

gününde köklü değişiklikler yapılacağını duyurdu. Yemen halkı 6-7 gün bekledi, çeşitli siyasi kesimler ve 
kurumlar beklenen değişiklikleri kabul etmeye ve kutlamaya zorlandılar. Medya bu süre boyunca bu konuyu 
ele aldı, ancak sonunda Abdülmelik el-Husi’nin sözünü ettiği eski yeni değişim başlıklarını görünce şoke 
oldular! Köklü değişimin ilk adımı olarak Rabiu’l Evvel ayının 12’si Çarşamba günü öğleden sonra Kurtuluş 
Hükümeti’nin görevden alındığı, ekonomik sorunlar ve yargı ihlallerinin giderildiği, milli ortaklık kurulduğu 
duyurulunca ikinci bir şok yaşadılar. Böylece Husiler, dalgalarına bindikten sonra kendilerine kötülük yapan 
rakipleri Kongre Partisi’nden kurtulamadılar. 

 
Aman Allah’ım bu nasıl bir köklü değişiklik? Abdülmelik yandaşlarının da dokuz yıldır savaşın acılarına 

ve belalarına katlanan diğer insanlar kadar şok olduklarından eminiz. Siyasi ve ekonomik arenada öncekilere 
göre belki de büyük ölçüde değişiklikler olacak ancak hepsi boşuna. Daha da kötüsü, milli ortaklık ve 
yeterlilik hükümetine katılım adı altında “paralı askerlere” alan açıldı! Paralı askerler, radikal değişikliklerin 
en önemli maddesini oluşturuyor. Ki bu madde 21 Eylül’den bir hafta önce gerçekleşen ziyaret sırasında Sana 
heyeti ile yeterlilik hükümeti arasında Riyad’da bir anlaşmayı varıldığını gösteriyor. Husi hareketi, Kurani 
yürüyüş örtüsüne bürünen seküler bir harekettir ve önceki yöneticiler ile motamot aynıdır. Dahası önceki 
yöneticiler, iğrenç mezhepçiliği körükleyen, küstahlık yapan, suçu ve kötülüğe açıkça teşvik eden Husiler 
karşısında sönük kalırlar. Böylece insanların ekonomik sıkıntıları devam ediyor. Benzin ve motorinin fiyatı iki 
katına çıkarken, mutfak tüpünün fiyatı 21 Eylül 2014 öncesine göre dört kat artmıştır! Bu arada bir yıldır farklı 
isimler altında insanlardan para toplanıyor. 

 
Husiler, 21 Eylül’ün ilk gününden itibaren mevcut rejimin bekçiliğini yapıyorlar, öyle iddia ettikleri gibi 

rejimi kökünden sökme ya da kökten değiştirme çabası ve uğraşı içerisinde değillerdir. Değişiklikleri aynı 
zamanda sisteme yama yapmayı ve korumayı da amaçlıyor. Değişiklik yaparlarken Yemen’in içinden önce 
dışındaki insanlardan korkuyorlar. Köklü değişikliklerle insanları kandırıyorlar. Allah’tan değil de 
insanlardan mı korkuyorsunuz? Yemen’in kuzeyi, özellikle ateşkesin yürürlüğe girmesinden bu yana Husiler 
ile Kongre Partisi arasında sıcak çatışmalara sahne oluyor. Çatışmalar Yemen halkının daha fazla acı 
çekmesine neden oluyor. 

 
Yemen’de “Kurani Yürüyüş” adı verilmesine rağmen 21 Eylül’ün, ilk günden itibaren cesaret edemediği 

gerçek değişim, mevcut zalim kapitalist sistemin yerine İslami yönetimi getirmektir. İman ve hikmet 
halkından istenen, gökyüzü ve yeryüzü sakinlerinin de razı olduğu gerçek değişim, Nübüvvet metodu üzere 
ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurmaktır. Hilafet ve yeryüzünde hakimiyet, şöyle buyuran Rabbimiz’in 
vaadidir: 

وَعَمِلُوا   مِنكُمْ  آمَنُوا  الَّذِينَ  اُلله  مِن  وَعَدَ  الَّذِينَ  اسْتَخْلَفَ  كَمَا  الَْْرْضِ  فِي  لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ  الِحَاتِ  لَهُمْ قَبْ   الصَّ ارْتَضَى  الَّذِي  دِينَهُمُ  لَهُمْ  وَلَيُمَكِ نَنَّ   ,Allah“   لِهِمْ 

içinizden, iman edip de Salih ameller işleyenlere, kendilerinden öncekileri egemen kıldığı gibi onları da 
yeryüzünde mutlaka egemen kılacağına, onlar için razı olduğu dinlerini iyice yerleştireceğine dair vaatte 
bulunmuştur.” [Nur 55] Ve Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesidir: 
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ةَِّ مِنْهَاجَِّ عَل بُو   ”.Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır“  النُّ


